
HOBBY ZÁVODNÍK OTEC&SYN OPEN
TŘÍDA
ST.ČÍSLO

PŘIHLÁŠKA na závod O ZABITOU VRÁNU

Příjmení a jméno Narozen
_ _ / _ _ /  _ _ _ _

Adresa e-mail Tel.kontakt

Název motocyklu 1 Objem

Číslo rámu Druh zašrtni
2takt/4takt

Přilba
Značka: Číslo:

Prohlášení o technickém stavu v ěcí připravených k závodu
Výše uvedený motocykl(y) + ochranné pomůcky ( přilba, brýle, chrániče hrudi,páteře, loktů,

kolen, dres, kalhoty, boty, rukavice) mám ve správném stavu,jsou funkční a odpovídají

příslušným normám. Jsem si vědom, že věci, které neopdovídají příslušným normám,

s ohledem na bezpečnost, jak svoji, tak ostatních, nesmím používat.

Prohlášení
Jsem si vědom, že se sportovního podniku mohu zúčastnit zcela způsobilý. Zdravotní problémy 

(nevolnost, úraz, apod.), které vznikly v souvislosti se sportovním podnikem, jsem povinnen 

ihned hlásit přítomnému lékaři sportovního podniku.Touto přihláškou se přihlašuji do sportovních

podniků v běžném roce v gesci ČAM-I.M.B.A.. Prohlašuji, že se budu řídit příslušnými řády

a pokyny organizátora sportovnlho podniku, který je oprávněn určovat pravidla těchto 

sportovních podniků. Rovněž budu dodržovat pokyny ostatních činovníků. Jsem si vědom, 

že porušení příslušných řádů může vést k mému vyloučení ze sportovního podniku bez

náhrady. Prohlašuji, že jsem řádně pojišitěn u zdravotní pojíšťovny a splňuji nárok na proplacení 

případného ošetření. Jsem si vědom, že se sportovního podniku ůčastním na vlastní

nebezpečí a odpovědnost. Prohlašuji, že se vzdávám nároku na náhradu škody, která by mě 

mohla vzniknout v souvislosli se sportovním podnikem, a to vůči všem účastníkum sportovniho

podniku. Souhlasím se zveřejňováním výše uvedených údaju a i jiných v souvislosti s činností,

 do které se tímto přihlašuji.

Tímto prohlašuji, že v rámci závodu „ O ZABITOU VRÁ NU“ zodpovídám v plném rozsahu

za škody, které mohu zp ůsobit sob ě nebo jiným p řítomným.

Datum Podpis 1

Podpis 2

Údaje o jezdcích

Údaje o technice


